

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

O_T 04.03.2022 №80/01-05

г. Каменка

Об итогах районного конкурса детских хоров «Поющий край» им. А.А. Архангельского

С целью создания условий для развития и поддержки детского хорового исполнительства 25 февраля 2022 г. состоялся районный конкурс детских хоров «Поющий край» им. А.А. Архангельского, в котором приняли участие хоровые коллективы МОУ СОШ № 2, 9 г. Каменки.

На основании решения жюри, приказываю:

1. Признать победителями и наградить грамотами Управления образования администрации Каменского района Пензенской области следующие коллективы:

I место - хоровой коллектив «Лира» МОУ СОШ № 9 им. Кирилла и Мефодия г. Каменки, руководитель Кошелева Лилия Васильевна, концертмейстер Кошелева Милена Викторовна;

II место - хоровой коллектив мальчиков МОУ СОШ № 9 им. Кирилла и Мефодия г. Каменки, руководитель Кошелева Лилия Васильевна, концертмейстер Кошелева Милена Викторовна;

III место - хоровой коллектив «Наследие» МОУ СОШ №2 г. Каменки, руководитель Ильметова Ольга Григорьевна.

- 2. Объявить благодарность администрации МАОУ ДО ЦРТД и Ю Каменского района за большую работу по организации и проведению районного конкурса детских хоров «Поющий край» им. А.А. Архангельского.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области».

Начальник управления

Shoul

Е.Н.Коняшкина